
【ボイラー修理進捗につきまして】 

日頃よりスポーツクラブ湘南台ファーストをご利用いただき誠にありがとうございま

す。 

 

給水管損傷によりボイラー２機が使用不可となり会員様には大変ご不便をお掛けして

おります。心よりお詫び申し上げます。現状のご報告と修理の見通しについてご案内い

たします。 

 

・8/20～8/25 の間にカラン及びシャワーが仮復旧できるよう業者に依頼しております。 

 

・新規のボイラー２機はすでに発注しております。修理日程が分かり次第お知らせいた

します。 

 

現在、お湯の供給が出来ませんが、クラブ利用後に引き続き 湘南台温泉らく を使っ

ていただける様に手配しております。 

尚、24 時間ジムにつきましては通常通りにご利用いただけます。 

誠に恐縮ではございますが、何卒事情をご理解賜り、ご了承くださいますようお願い申

し上げます。 


